
Katalogový list : 3007 
Datum vydání : 2020_10_20 

Revize : 1 
Stran : 1 / 1 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Katalogový list 

3007 Automatický dávkovač mýdla a gelové dezinfekce                                              

Automatický dávkovač mýdla nebo gelu určený pro dezinfekci rukou. 
Dávkovač o objemu 1 litr lze použít k dávkování tekutých mýdel nebo 
pleťových vod či dezinfekčního gelu. Jednorázová dávka tekutého mýdla 
nebo dezinfekčního prostředku na ruce je automaticky aktivována 
mechanismem ovládaným baterií, po přiložení rukou pod senzor. Pro 

snadné plnění nádržky je tato odnímatelná, zkonstruována z průsvitného 

materiálu, který umožňuje vizuální kontrolu plnosti nádržky. Provozní stav 
dávkovače je indikován LED diodou. Dávkovač je napájen bateriemi 

velikosti AA, 1,5V, vyroben z nerezové oceli AISI 304, povrch kartáčovaný. 

Dávkovač je uzamykatelný, k instalaci na zeď. 

Kompletní dodávka 

• Automatický dávkovač mýdla a gelové dezinfekce 

• Klíč k uzamykání dávkovače 

Typová provedení 

• 3007 Automatický dávkovač mýdla a gelové dezinfekce 

•  Stojan pro 3007 Automatický dávkovač mýdla a gelové dezinfekce                                                                   

Technické detaily 

• pH náplně v rozmezí 7 ± 1,5 

• viskozita náplně v rozmezí 50–3500 cP (MPa • s)  

• objem jedné dávky 0,8 ± 0,05 ml. 

• napájení 6xAA 1,5 V (není součástí dodávky) 

• kryt opatřen zámkem 

Požadavky na stavební připravenost 
K montáži použijte vrták odpovídajícího průměru. Připevněte na stěnu, 
pomocí vrutů a hmoždinek. 
Při montáži na stojan, připevněte pomocí šroubů ke stojanu. 

Schéma 
 
 
 
 
 


